Bữa sau, đúng giờ họ mang tới
đàng hoàng, gói gọn gàng sạch sẽ để đem đi cho
tiện.

Biển vẫn xanh, cát vẫn mịn, trời vẫn trong, sóng
vẫn rì rầm, người Nha Trang vẫn dễ thương …
Lần sau lại về để gặp những người dễ thương!

Thao de Wit

Thông báo
Tết Nguyên Đán năm 2020

Mừng Xuân Canh Tý

Ngày tết cổ truyền năm nay là thứ bảy

25/1/2020 ( tức ngày 1/1 tết âm lịch)

BCH/ Cộng Đồng VNTNCS/HL sẽ tổ chức

mừng xuân Canh Tý

vào ngày thứ bảy 18/1/2020 tại Rijswijk

từ 18 giờ đến 1 h sáng.

Vào cửa miễn phí

Hội trường lớn và trang trọng.

Bãi đậu xe rộng rãi